АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2022 года	село Новицкое	№ 4а

О назначении общественных обсуждений
по учету мнений и предложений по проекту постановления «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.»,
утвержденную постановлением от 01.11.2017г. № 53»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», Постановлением администрации Новицкого сельского поселения от 30 августа 2017 года № 34 «О Порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в 2018-2022 гг», Уставом Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района с 18 февраля 2022 года по 20 марта 2022 года по обсуждению проекта постановления «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 гг.», утвержденную постановлением от 01.11.2017г. № 53» (проект прилагается).
2. Определить местом для направления в общественную комиссию предложений Администрацию Новицкого сельского поселения, по адресу:
с. Новицкое, ул. Лазо, 17а, контактный тел. 8(42365)25119, 8(42365)25169.
[bookmark: _GoBack]3. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения 21 марта 2022 года до 17-00 часов.
4. Данное постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения		               	                                                     В.В. Бабич